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תת"ע 410/06/17 – מדינת ישראל נגד אסיל עמורי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

29 ינואר 2018 תת"ע 410-06-17 מדינת ישראל נ' עמורי אסיל
  

 דו"ח תעבורה 90210402229

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אסיל עמורי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קופטי

ב"כ הנאשם: עו"ד טארק ענבתאוי

הנאשם: נוכח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח, 29/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בעבירה של נהיגת רכב כאשר הוא אינו מורשה לנהגית רכב מסוג הרכב בו
הוא נוהג וכן ללא ביטוח בר תוקף על שימושו ברכב. עסקינן בעבירות מיום 23.3.17

הנאשם בחר להודות בהזדמנות הראשונה ובכך חסך זמן שיפוטי ויש לזקוף עובדה זו לזכותו.

הנאשם יליד שנת 1996 נוהג משנת 2014 ולחובתו 2 הרשעות קודמות ללא עבר דומה.

מטיעוני הצדדים עולה, כי הנאשם הסיר את המחדל וכעת הוא מחזיק ברישיון נהיגה תקף לרכב בו נהג במועד ביצוע
העבירה, כאשר עוד עולה כי מדובר במי שהחזיק רישיון נהיגה מסוג B אך הסיע כמות נוסעים העולה על המותר, מכאן

שהיה עליו להחזיק ברישיון נהיגה מתאים, שכאמור, קיבל לידיו רק לאחר האירוע.

אני הנסיבות,  ליתר  דעתי  שנתתי  ולאחר  הנאשם  של  עברו  הצדדים,  הגיעו  אליו  הטיעון  הסדר  העבירות,  מהות  נוכח 
הבאים: העונשים  את  עליו  וגוזרת  הנאשם  עם  מעט  מקל  שהוא  אף  הטיעון,  הסדר  את  מקבלת 

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.3.18 ואילך.

אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 2 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 2 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה") או עבירה של נהיגת רכב כשהוא אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג בו נוהג.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל.

הפסילה תחל לא יאוחר מיום 22.4.18 בשעה 09:00, אך תחושב כנגד הפקדה.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.
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הוא והתנאי  שנים   3 תנאי למשך  חודשים על   3 נהיגה לתקופה של  רישיון  או מהחזיק  פוסלת את הנאשם מקבל  אני 
שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח, 29/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

הוקלד על ידי גלית הרוש
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